
   

 

平成 17 年 2 月 26 日 
 
各 位 

会 社 名  株 式 会 社 ヤ マ ダ 電 機 
代表者名  取 締 役 社 長  山 田  昇 
（コード番号 9831 東証第一部） 
問合せ先  取 締 役 専 務 執 行 役 員 

経 営 企 画 室 長 茂木  守 
（TEL．027－233－5842） 

 
 
 

国内専門量販店としては初の売上高 1 兆円達成のお知らせ 
 
 

当社は、平成 17 年 2 月 25 日（金）に国内専門量販店として初の売上高 1 兆円を達成し
ましたのでお知らせいたします。これもひとえに皆様方の日頃のご愛顧の賜物であると深
く感謝しております。 

当社は、これを期に、これからも企業の持続的な成長のため、経営基盤の強化を図り、
「顧客第一主義」を貫き、常に時流を捉えた先駆的な事業を積極的に展開し、業界のリー
ディングカンパニーとして一層精進いたします。 

今後とも株式会社ヤマダ電機に温かいご支援を賜りますよう、心よりお願い申し上げま
す。 

 
 
売上高 1 兆円達成を記念し、日頃ご愛顧いただいておりますお客様に感謝の意を込め

キャンペーンを実施します。キャンペーンの概要は以下の通りとなります。 
 

おかげさまで売上高 1 兆円達成感謝キャンペーン 
～ クイズに答えて総額 1000 万円分の家電商品が当たる ～ 

 
期間は、本日（平成 17 年 2 月 26 日）より平成 17 年 3 月 31 日まで、オープン懸賞によ

る「クイズ形式」になります。詳しくは本日の折込チラシ・テレビCM・当社ホームページにて
告知いたしております。 

また、従前の「1 兆円カウントダウンキャンペーン」につきましては、お客様の御要望にお
答えすべく、その内容は変更せず、「1 兆円達成キャンペーン」として継続して実施させて
いただきます。詳しくは、チラシ及び店頭にてご確認ください。 

 
 


